
Obecní úřad Poličná, Poličná 144, 757 01  www.policna.cz 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  IČ: 01265741 
Číslo účtu: 3223749389/0800  tel.+420 702 088 409 
ID DS: rbyper7  obec@policna.cz 
 

 

 

OZNÁMENÍ STANOVISTĚ VČELSTEV 
 

podle § 51 odst. 3 zákona č 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči v platném znění a § 7 a 8 vyhlášky č. 327/2012 
Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organizmů a dalších necílových organizmů při použití přípravků na ochranu 
rostlin: 

 
Chovatel (fyzická osoba): ……………….......................................datum narození:.................................... 
 
Bydliště, IČ ( je-li přiděleno):……………………………………………………………………………………………………………… 
 
Kontaktní spojení (tel., email): ……………………………………………………………………………………. 
 

Chovatel (právnická osoba): ……………………………………........................................................................... 
 
Sídlo, IČ:……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Kontaktní spojení (tel., email): ……………………………………………………………………………………. 
 
 
Oznamuji, že mám včelstva umístěna na stanovišti: 
 
č. parcely nebo č. půdního bloku………………………k. ú. …………………………obec:………………………………. 

č. parcely nebo č. půdního bloku………………………k. ú. …………………………obec:………………………………. 

č. parcely nebo č. půdního bloku………………………k. ú. …………………………obec:………………………………. 

č. parcely nebo č. půdního bloku………………………k. ú. …………………………obec:………………………………. 

č. parcely nebo č. půdního bloku………………………k. ú. …………………………obec:………………………………. 

Jedná-li se o lesní pozemek, uveďte též jednotku prostorového rozdělení lesa. 
 
Předpokládaná doba umístění včelstev (jen v případě přechodných stanovišť):…………………………….. 
 
Příloha: situační náčrt s označením stanoviště 
 
 
Datum: ………….................................... 

…………………………………….. 
podpis 

 
 
 
 
 
Nové umístění stanovišť včelstev včetně kočovných se oznamuje alespoň pět dnů před jejich přemístěním. 
Stanoviště včelstev, pokud není umístěno v zastavěné části obce, se označí umístěním žlutého rovnostranného 
trojúhelníku o délce strany 1 m v horizontální poloze. 
 


